
RUA

R1

PLACA ID

5

0

1

2

3

4

5+4,62

A-33a

6

,

0

0

1
3
,
9
5

CAIXA DRENAGEM

CAIXA DRENAGEM

linhas de corte - quadros de 3m

1,40
1,40

6,00

9,06

0,13

0,13

<-
2%

Meio fio - linha guia

2%
 ->

Meio fio - linha guia

0,11

<-
3

%

3%
 ->

BRUNO

Projeto

Escalas     

INDICADA

RESUMO

Prefeito

Desenho

1

8

-0

3

-1

8

9

7

C

A

M

P

O A
L
E

G
R

E

1
7
-1

0
-1

8
9
6

PRANCHA

Gestão: 2021 - 2024

OUT /2022

Data

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO

TRECHO RUA ALCIDES MEDEIROS

CORREA

Prefeita Municipal de Campo Alegre

PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO

01

01

Bruno Seefeld
Engenheiro Civil

CREA-SC 114853-4

ALICE BAYERL GROSSKOPF

PLANTA BAIXA - PAVIMENTAÇÃO

ESCALA 1:250

PERFIL LONGITUDINAL - PAVIMENTAÇÃO

ESCALA 1:250

AutoCAD SHX Text
Est. 3

AutoCAD SHX Text
Est. 4

AutoCAD SHX Text
Est. 5

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
Est. 0

AutoCAD SHX Text
Est. 1

AutoCAD SHX Text
Est. 2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
Trecho - não executar calçada - devido ao novo Posto de Saúde

AutoCAD SHX Text
Pavimentação em concreto - e=15cm

AutoCAD SHX Text
Base de brita graduada - e=10cm

AutoCAD SHX Text
Solo existente

AutoCAD SHX Text
Seção transversal Esc. 1/50

AutoCAD SHX Text
Lona = 200 micras

AutoCAD SHX Text
Calçada de concreto - e=6cm

AutoCAD SHX Text
Aterro compact. - e=15cm


	Sheets and Views
	Layout1


		2022-11-09T16:47:32-0300




